
Конкурсные списки
Факультет (институт): Институт механизации и технического сервиса
Конкурсная группа: Эксплуатация транспортно-технологических машин и 
комплексов
Уровень образования: Бакалавриат
Форма обучения: Заочная
Основание приема: на места в пределах особой квоты
Число мест: 2

№№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Регистраци-
онный
номер

Сумма
конкурсных

баллов

Вступительные испытания
Количество
баллов за
индивиду-

альные
достижения

Общая сумма 
баллов

Сведения о 
вступитель

ных 
испытаниях

Наличие 
согласие

Наличие
оригиналов
документов

Примечания
Математика Физика Русский язык

1 Тимергалиев Нияз 
Ильясович 00779 193 67 52 74 193 ВЭ ДА ДА

Конкурсные списки
Факультет (институт): Институт механизации и технического сервиса
Конкурсная группа: Эксплуатация транспортно-технологических машин и 
комплексов
Уровень образования: Бакалавриат
Форма обучения: Заочная
Основание приема: на основные места в рамках КЦП
Число мест: 23

№№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Регистраци-
онный
номер

Сумма
конкурсных

баллов

Вступительные испытания
Количество
баллов за
индивиду-

альные
достижения

Общая сумма 
баллов

Сведения о 
вступитель

ных 
испытаниях

Наличие 
согласие

Наличие
оригиналов
документов

Примечания
Математика Физика Русский язык

1 Мирсалихов Данир 
Мирзафатихович 00337 231 81 69 81 231 ВЭ НЕТ Нет

2 Хуснутдинов Динар 
Вазимович 00035 224 72 79 73 224 ВЭ НЕТ Нет

3 Хафизов Булат Динартович 01027 223 72 73 78 223 ВЭ НЕТ Нет

4 Шакиров Айнур  Тафкилевич 01065 223 72 57 94 223 ВЭ ДА ДА

5 Гимадиев Ильдар 
Ибрагимович 00004 222 72 82 68 222 ВЭ НЕТ Нет

6 Расперетихин Кирилл 
Сергеевич 01835 222 67 68 87 222 ВЭ НЕТ Нет

7 Маулитов Рамзиль 
Маулитович 00275 221 72 72 77 221 ВЭ ДА ДА

8 Ильин Эльдар Вячеславович 01603 221 67 78 76 221 ВЭ ДА ДА

9 Абросимов Никита 
Сергеевич 01235 213 67 53 93 5 218 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 

отличием - 5 бал.

10 Тухбатуллин Ильвир 
Айдарович 00330 217 84 52 81 217 ВЭ НЕТ Нет

11 Сафин Рифат Дамирович 01885 215 72 72 71 215 ВЭ НЕТ Нет

12 Давлетбаев Азат Ришатович 02040 215 72 66 77 215 ВЭ ДА ДА

13 Насибуллин Расиль 
Равилович 01943 213 72 70 71 213 ВЭ ДА ДА

14 Фасхутдинов Ильяс 
Искандарович 01477 213 72 70 71 213 ВЭ НЕТ Нет

15 Загрутдинов Ильназ 
Захирович 01062 213 72 68 73 213 ВЭ ДА ДА

16 Шакирзянов Динар 
Дамирович 00105 213 72 64 77 213 ВЭ НЕТ Нет

17 Алтынбаев Разиф 
Миннерасихович 01009 213 67 60 86 213 ВЭ НЕТ Нет

18 Ягфаров Ранис Рамазанович 01828 212 72 72 68 212 ВЭ НЕТ Нет

19 Зарипов Илшат 
Сабирзянович 00394 212 67 61 84 212 ВЭ ДА ДА

20 Хадеев Рамазан Рифатович 00179 207 64 61 82 5 212 ВЭ ДА ДА Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.

21 Сергеев Эдуард Витальевич 02092 212 62 64 86 212 ВЭ НЕТ Нет

22 Гаффаров Марс 
Альбертович 01941 211 72 68 71 211 ВЭ НЕТ Нет

23 Камалов Динар Рамилевич 02003 206 72 44 90 5 211 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.

24 Гиниятуллин Ренат 
Фанисович 01590 211 64 60 87 211 ВЭ ДА ДА

25 Хайрулин Фиргат Фаритович 01585 211 62 64 85 211 ВЭ НЕТ Нет

26 Тухфатуллин Рафкать 
Фархадович 01849 210 72 73 65 210 ВЭ ДА ДА

27 Закиров Эдуард Радикович 01963 209 64 66 79 209 ВЭ НЕТ Нет

28 Усманов Ильфат 
Фидаилевич 01896 207 64 58 85 207 ВЭ ДА ДА

29 Подогов Руслан Анатольевич 01184 201 81 48 72 5 206 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.

30 Курбанов Фаннур 
Ильнурович 01915 206 73 52 81 206 ВЭ ДА ДА

31 Фатхуллин Ильфат 
Хусаинович 01120 206 64 69 73 206 ВЭ НЕТ Нет

32 Саттаров Ильшат 
Ильдусович 00186 205 72 61 72 205 ВЭ НЕТ Нет

33 Шарафутдинов Ильмир 
Рамилевич 01040 205 67 72 66 205 ВЭ ДА ДА

34 Исламов Булат Ильфатович 00170 205 67 69 69 205 ВЭ НЕТ Нет

35 Беляев Адель Фаилевич 01043 205 64 56 85 205 ВЭ НЕТ Нет



36 Хасанов Алмаз Рашитович 01666 204 72 52 80 204 ВЭ НЕТ Нет

37 Саттаров Айнур Рамилевич 00343 204 72 52 80 204 ВЭ НЕТ Нет

38 Шафигуллин Фаиль 
Ильясович 01499 204 69 53 82 204 ВЭ НЕТ Нет

39 Киселев Руслан 
Владимирович 00669 203 72 57 74 203 ВЭ ДА ДА

40 Мухаметзянов Раушан 
Марсович 00036 203 72 56 75 203 ВЭ НЕТ Нет

41 Гатауллин Ильнар 
Ахматхасанович 01820 203 67 64 72 203 ВЭ ДА ДА

42 Макаров Федор Алексеевич 00667 203 67 56 80 203 ВЭ ДА ДА

43 Сафин Азат Наилевич 00313 203 64 60 79 203 ВЭ НЕТ Нет

44 Габидуллин Рамис 
Рамазанович 00176 202 59 61 82 202 ВЭ НЕТ Нет

45 Ахметшин Булат Ирекович 00832 201 72 41 88 201 ВЭ НЕТ Нет

46 Якимов Александр 
Александрович 00064 201 69 74 58 201 ВЭ ДА ДА

47 Кашаев Владислав 
Владимирович 01927 201 59 56 86 201 ВЭ ДА ДА

48 Мейзер Никита 
Владимирович 01369 200 72 64 64 200 ВЭ ДА ДА

49 Маликов Рамиль Рафилевич 01967 200 72 61 67 200 ВЭ НЕТ Нет

50 Миннекаев Рафис 
Нафисович 01576 200 72 56 72 200 ВЭ НЕТ Нет

51 Тихонов Денис Валерьевич 00522 200 59 65 76 200 ВЭ НЕТ Нет

52 Чумаков Дмитрий 
Александрович 01952 199 64 60 75 199 ВЭ НЕТ Нет

53 Ганибаев Рамиль 
Робертович 01353 194 59 65 70 5 199 ВЭ ДА ДА Наличие диплома с 

отличием - 5 бал.

54 Карнеев Линар Магсудович 01637 198 72 60 66 198 ВЭ ДА ДА

55 Мухаметов Ильнур Ниязович 02023 198 72 56 70 198 ВЭ ДА ДА

56 Бурханов Нияз Гадилевич 00884 198 67 56 75 198 ВЭ НЕТ Нет

57 Гилязов Ильгам Маратович 01991 198 64 57 77 198 ВЭ НЕТ Нет

58 Насипов Ильшат Айратович 00904 195 64 52 79 3 198 ВЭ ДА ДА
Конкурс молодых 

комбайнеров "Славим 
человека труда" - 3 бал.

59 Князьков Александр 
Николаевич 01068 198 59 61 78 198 ВЭ НЕТ Нет

60 Мингазов Нияз Фаридович 00178 197 72 56 69 197 ВЭ НЕТ Нет

61 Багавиев Ринат Анисович 01429 197 67 65 65 197 ВЭ ДА ДА

62 Баязов Булат Алмазович 00144 197 43 73 81 197 ВЭ НЕТ Нет

63 Зайнуллин Динар Рауфович 00142 196 72 52 72 196 ВЭ НЕТ Нет

64 Маслов Никита Евгеньевич 01171 196 72 40 84 196 ВЭ НЕТ Нет

65 Нурисламов Булат 
Айратович 00829 196 68 56 72 196 ВЭ НЕТ Нет

66 Шамсиев Тимур Рустемович 00032 196 59 58 79 196 ВЭ НЕТ Нет

67 Гиззатуллин Камиль 
Данилович 00976 195 72 57 66 195 ВЭ НЕТ Нет

68 Гайнанов Ринат 
Миннерафакович 00341 195 72 56 67 195 ВЭ НЕТ Нет

69 Калимуллин Ильназ 
Зубаерович 01966 195 72 56 67 195 ВЭ НЕТ Нет

70 Замалиев Ансар Гарафиевич 00833 195 56 69 70 195 ВЭ НЕТ Нет

71 Ахметов Алмаз 
Фирдинатович 00694 195 53 61 81 195 ВЭ НЕТ Нет

72 Гайнутдинов Ильмир 
Илнурович 01569 194 72 65 57 194 ВЭ НЕТ Нет

73 Мухаметов Ирек Ниязович 00668 194 67 60 67 194 ВЭ НЕТ Нет

74 Кутдусов Фанзиль 
Ильшатович 00810 194 67 56 71 194 ВЭ НЕТ Нет

75 Гиниятуллин Айрат 
Маратович 01768 194 64 64 66 194 ВЭ НЕТ Нет

76 Мухаметшин Айнур Раилович 01387 194 59 56 79 194 ВЭ НЕТ Нет

77 Агзамов Айнур Данилович 00670 189 56 57 76 5 194 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.

78 Хабибуллин Рамиль 
Раисович 00725 193 67 56 70 193 ВЭ НЕТ Нет

79 Рахимзянов Рамис 
Халильевич 00252 193 67 56 70 193 ВЭ НЕТ Нет

80 Липин Антон Михайлович 00333 193 59 69 65 193 ВЭ НЕТ Нет

81 Смелов Альберт Николаевич 02028 192 72 56 64 192 ВЭ НЕТ Нет

82 Садриев Зульфат 
Султанович 00998 192 71 56 65 192 ВЭ НЕТ Нет

83 Буреев Иван Иванович 00344 187 64 60 63 5 192 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.

84 Бикмухамметов Ислам 
Камилевич 01367 192 64 56 72 192 ЕГЭ НЕТ Нет

85 Никулин Богдан 
Валентинович 01887 192 64 54 74 192 ВЭ НЕТ Нет



86 Терегулов Руслан Азатович 00658 192 64 52 76 192 ВЭ НЕТ Нет

87 Габидуллин Насих 
Нургаязович 00274 192 59 61 72 192 ВЭ НЕТ Нет

88 Шагиахметов Булат 
Радусович 01621 192 59 55 78 192 ВЭ НЕТ Нет

89 Аухадиев Расим Римович 00701 192 56 65 71 192 ВЭ НЕТ Нет

90 Тазиев Нияз Илхамович 00175 192 51 69 72 192 ВЭ НЕТ Нет

91 Хусаинов Рамиль Ришатович 00174 192 51 56 85 192 ВЭ НЕТ Нет

92 Закиров Рифат Ильдусович 00849 191 64 52 75 191 ВЭ НЕТ Нет

93 Мифтахов Инзиль Равилевич 01516 191 64 44 83 191 ВЭ НЕТ Нет

94 Сергеев Александр 
Павлович 01257 191 59 61 71 191 ВЭ НЕТ Нет

95 Нигматзянов Карим 
Исламович 01440 191 59 44 88 191 ВЭ НЕТ Нет

96 Зайнуллин Радис Адгамович 00827 191 53 69 69 191 ВЭ НЕТ Нет

97 Ахметзянов Раиль 
Рамилевич 01921 191 38 65 88 191 ВЭ НЕТ Нет

98 Кузнецов Роман Эдуардович 01924 190 72 44 74 190 ЕГЭ НЕТ Нет

99 Сафин Разиль Хафизович 01707 190 56 56 78 190 ВЭ НЕТ Нет

100 Галиахметов Инсаф 
Илшатович 01247 189 72 69 48 189 ВЭ НЕТ Нет

101 Кияметдинов Рамиль 
Рустамович 00368 184 67 61 56 5 189 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 

отличием - 5 бал.

102 Дергачев Павел Андреевич 00987 189 64 64 61 189 ВЭ НЕТ Нет

103 Якупов Риназ Айратович 02039 189 64 44 81 189 ВЭ НЕТ Нет

104 Галанцев Иван 
Владимирович 00534 184 59 48 77 5 189 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 

отличием - 5 бал.

105 Нуриев Сайдаш Кабирович 01691 189 56 56 77 189 ЕГЭ НЕТ Нет

106 Шубакин Иван Юрьевич 01739 189 54 65 70 189 ВЭ НЕТ Нет

107 Мингалеев Ранис Тагирович 01692 188 67 52 69 188 ВЭ НЕТ Нет

108 Набиев Айрат Наилевич 01308 187 64 56 67 187 ВЭ НЕТ Нет

109 Хамитов Денис Фанисович 01588 187 64 49 74 187 ВЭ НЕТ Нет

110 Синюхин Николай Игоревич 01386 186 56 52 78 186 ВЭ НЕТ Нет

111 Сагдатуллин Руслан 
Баграмович 00498 185 72 60 53 185 ВЭ НЕТ Нет

112 Клименко Сергей Алексеевич 00432 185 53 52 80 185 ВЭ НЕТ Нет

113 Галлямов Рафис Рафилович 01727 184 67 52 65 184 ЕГЭ НЕТ Нет

114 Шайхутдинов Ильдар 
Миннуллович 01831 184 59 53 72 184 ВЭ НЕТ Нет

115 Мухаметдинов Рамис 
Равильевич 00321 184 56 49 79 184 ВЭ ДА ДА

116 Самсонов Анатолий 
Сергеевич 01154 184 46 56 82 184 ВЭ НЕТ Нет

117 Нигматуллин Ильшат 
Рузилевич 00851 183 64 44 75 183 ЕГЭ НЕТ Нет

118 Подаруев Александр 
Николаевич 01714 183 51 52 80 183 ВЭ НЕТ Нет

119 Хазишин Айнур Закирович 01570 182 64 44 74 182 ВЭ НЕТ Нет

120 Асатов Фиргат Фаргатович 01119 182 56 57 69 182 ВЭ НЕТ Нет

121 Шумилов Виктор Вадимович 01195 181 62 53 66 181 ВЭ ДА ДА

122 Галеев Ильяс Зуфарович 01199 181 59 49 73 181 ВЭ НЕТ Нет

123 Мухитдинов Рузиль 
Рамилевич 01457 181 51 61 69 181 ВЭ НЕТ Нет

124 Нуждин Никита Сергеевич 01090 181 51 46 84 181 ВЭ НЕТ Нет

125 Шарафиев Ирек Фаридович 01894 180 56 52 72 180 ВЭ НЕТ Нет

126 Загидуллин Нияз Наилевич 00869 180 56 49 75 180 ВЭ НЕТ Нет

127 Гильмутдинов Алмаз 
Альбертович 01124 180 54 41 85 180 ВЭ НЕТ Нет

128 Миннуллин Рушан 
Рустамович 00152 180 53 60 67 180 ВЭ НЕТ Нет

129 Мухутдинов Нияз 
Ильшатович 02031 179 67 52 60 179 ВЭ ДА ДА

130 Романов Сергей Николаевич 01212 179 59 40 80 179 ВЭ НЕТ Нет

131 Габдрахманов  Разиль 
Нургазизович 00675 179 56 56 67 179 ВЭ НЕТ Нет

132 Калита Максим Николаевич 01153 179 51 48 80 179 ВЭ НЕТ Нет

133 Константинов Дмитрий 
Алексеевич 01188 174 49 52 73 5 179 ВЭ ДА ДА Наличие диплома с 

отличием - 5 бал.

134 Нухратов Илья Петрович 01220 179 48 65 66 179 ВЭ НЕТ Нет

135 Касимов Айдар Азатович 01401 178 56 64 58 178 ВЭ НЕТ Нет

136 Полипкин Владимир 
Михайлович 02026 178 48 68 62 178 ВЭ НЕТ Нет



137 Ахмиров Ильдар Рустамович 01875 178 43 60 75 178 ВЭ НЕТ Нет

138 Нургаянов Рустем Ринатович 01853 177 59 53 65 177 ВЭ НЕТ Нет

139 Медведев Кирилл 
Александрович 01772 177 56 63 58 177 ВЭ НЕТ Нет

140 Гафуров Булат Талгатович 01683 177 54 44 79 177 ЕГЭ НЕТ Нет

141 Гусев Гавриил Сергеевич 01278 172 49 52 71 5 177 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.

142 Михайлов Павел Игоревич 00695 176 53 53 70 176 ВЭ НЕТ Нет

143 Ахметзянов Айнур Сагитович 00355 176 43 65 68 176 ВЭ НЕТ Нет

144 Мухаммадиев Фанис 
Рустамович 01025 175 59 54 62 175 ВЭ НЕТ Нет

145 Галеев Айдар Рустемович 00650 175 56 53 66 175 ВЭ НЕТ Нет

146 Золотов Александр 
Николаевич 00644 174 61 59 54 174 ВЭ НЕТ Нет

147 Гомыжев Глеб Андреевич 02002 174 54 47 73 174 ВЭ НЕТ Нет

148 Нуриев Филуз Фарукович 00693 169 53 45 71 5 174 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.

149 Гинатуллин Марсель 
Русланович 01914 173 64 48 61 173 ВЭ НЕТ Нет

150 Хайрутдинов Радик 
Рафикович 01895 173 54 73 46 173 ВЭ НЕТ Нет

151 Хаметшин Ильназ 
Ульфатович 01575 173 51 53 69 173 ВЭ НЕТ Нет

152 Хамидуллин Аскар Анасович 00920 173 51 40 82 173 ВЭ НЕТ Нет

153 Хафизов Динар Ренатович 01263 173 46 64 63 173 ВЭ НЕТ Нет

154 Губайдуллин Фазыл 
Радикович 01964 172 51 60 61 172 ВЭ НЕТ Нет

155 Шодиев Шероз 
Тошмаматович 01381 172 45 64 63 172 ВЭ НЕТ Нет

156 Садовников Вячеслав 
Анатольевич 01860 172 43 48 81 172 ВЭ НЕТ Нет

157 Сулейманов Айдар 
Альбертович 01654 171 48 52 71 171 ВЭ НЕТ Нет

158 Валиев Тимур Сайдуллоевич 01510 166 40 48 78 5 171 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.

159 Нуртдинов Динар Равилевич 01779 170 56 49 65 170 ВЭ ДА ДА

160 Халиуллин Айрат Маратович 01937 170 56 44 70 170 ВЭ НЕТ Нет

161 Сибагатуллин Ильдар 
Ильнурович 01166 169 40 45 84 169 ВЭ НЕТ Нет

162 Ватютов Илья Викторович 01560 163 59 40 64 5 168 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.

163 Зиганшин Ильмир 
Ильхамович 00900 168 56 48 64 168 ВЭ НЕТ Нет

164 Виноходов Эдуард Юрьевич 02022 168 56 44 68 168 ВЭ НЕТ Нет

165 Алимов Малик Комилович 01142 168 48 40 80 168 ВЭ НЕТ Нет

166 Ватютов Алексей Викторович 01564 162 51 42 69 5 167 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.

167 Степанов Александр 
Валерьевич 02035 166 56 56 54 166 ВЭ ДА ДА

168 Рахимов Рустам Сайдашевич 02033 166 56 48 62 166 ВЭ ДА ДА

169 Алексеев Артем Николаевич 01812 165 56 65 44 165 ВЭ НЕТ Нет

170 Шилов Константин 
Максимович 01730 165 56 56 53 165 ВЭ НЕТ Нет

171 Гурьянов Сергей Николаевич 01822 165 38 61 66 165 ВЭ НЕТ Нет

172 Муртазин Марат Хамитович 02001 165 38 57 70 165 ВЭ НЕТ Нет

173 Атамян Сергей Сергеевич 01276 164 64 52 48 164 ВЭ НЕТ Нет

174 Ермаков Виталий 
Валентинович 02027 164 51 45 68 164 ВЭ НЕТ Нет

175 Сергеев Руслан 
Вячеславович 02093 164 51 40 73 164 ВЭ НЕТ Нет

176 Шарипов Ильяс Разимович 01992 164 48 48 68 164 ВЭ НЕТ Нет

177 Черноярова Аида Айратовна 00046 163 60 40 63 163 ЕГЭ НЕТ Нет

178 Сафин Камиль Айратович 01106 163 56 40 67 163 ЕГЭ НЕТ Нет

179 Чумаров Игорь Ильич 00033 163 51 52 60 163 ВЭ НЕТ Нет

180 Самойлов Артем Андреевич 01759 163 41 48 74 163 ВЭ ДА ДА

181 Ланцов Николай Андреевич 01354 163 33 60 70 163 ВЭ НЕТ Нет

182 Хакимзянов Рустем 
Айратович 01609 162 43 40 79 162 ВЭ НЕТ Нет

183 Хороший Николай 
Витальевич 01871 161 60 48 53 161 ЕГЭ НЕТ Нет

184 Абдуллин Ильнур 
Шаукатович 00040 161 48 40 73 161 ВЭ НЕТ Нет

185 Калиниченко Ольга 
Владимировна 00044 161 40 51 70 161 ЕГЭ НЕТ Нет

186 Апендинов Арман Ержанович 00395 160 51 56 53 160 ВЭ НЕТ Нет

187 Валиуллин Инсаф 
Госманович 00919 160 48 52 60 160 ВЭ НЕТ Нет



188 Кашин Михаил Михайлович 01668 160 40 48 72 160 ВЭ НЕТ Нет

189 Нуриахметов Вадим 
Владимирович 00365 160 35 52 73 160 ВЭ ДА ДА

190 Гурьянов Денис Иванович 01805 159 51 44 64 159 ВЭ НЕТ Нет

191 Калимуллин Ильнар 
Дамирович 02014 159 48 51 60 159 ВЭ НЕТ Нет

192 Кузнецов Герман Юрьевич 00735 158 56 48 54 158 ВЭ НЕТ Нет

193 Хасанов Айнур Радикович 01840 158 48 57 53 158 ВЭ НЕТ Нет

194 Шаяхметов Марат Айратович 02034 157 51 45 61 157 ВЭ ДА ДА

195 Габдулхаков Фанзиль 
Фаязович 00811 157 48 44 65 157 ВЭ ДА ДА

196 Малюткин Денис Игоревич 01903 157 43 41 73 157 ВЭ ДА ДА

197 Зайнуллин Камиль 
Рамилевич 00654 157 39 49 69 157 ЕГЭ НЕТ Нет

198 Бикчантаев Ильдус 
Ильгизович 01893 151 56 45 50 5 156 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 

отличием - 5 бал.

199 Каюмов Разиль Рафисович 00025 156 52 44 60 156 ЕГЭ НЕТ Нет

200 Чудаков Юрий Алексеевич 02032 156 48 44 64 156 ВЭ НЕТ Нет

201 Архипов Максим Викторович 02058 153 56 44 53 153 ВЭ НЕТ Нет

202 Климентов Александр 
Александрович 01277 153 51 40 62 153 ЕГЭ ДА ДА

203 Гатин Артур Айратович 01962 153 43 48 62 153 ВЭ НЕТ Нет

204 Зотов Станислав Олегович 01807 153 40 48 65 153 ВЭ ДА ДА

205 Фардиев Тимур Фаязович 00563 153 39 44 70 153 ЕГЭ НЕТ Нет

206 Зокиров Шерозжон 
Окилжонович 01452 152 56 48 48 152 ВЭ НЕТ Нет

207 Зиновьев Денис Николаевич 01949 151 48 48 55 151 ВЭ НЕТ Нет

208 Гильмутдинов Ислам 
Андреевич 00541 151 44 44 63 151 ЕГЭ НЕТ Нет

209 Михайлов Анатолий 
Игоревич 01219 151 43 52 56 151 ВЭ НЕТ Нет

210 Масгутов Ренат Радекович 01827 146 40 48 58 5 151 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.

211 Савельев Тагир Русланович 01187 150 60 40 50 150 ЕГЭ НЕТ Нет

212 Бирюлев Олег Николаевич 01604 150 51 44 55 150 ВЭ НЕТ Нет

213 Хакимов Рахим Радмилевич 00576 150 48 56 46 150 ВЭ НЕТ Нет

214 Абдуллин Эмиль Эдуардович 01168 149 51 40 58 149 ВЭ НЕТ Нет

215 Карташов Пётр 
Александрович 01658 149 48 40 61 149 ВЭ ДА ДА

216 Гиззатуллин Ильназ 
Радикович 01713 149 43 44 62 149 ВЭ НЕТ Нет

217 Насибуллин Ильназ 
Фаридович 01984 149 40 44 65 149 ВЭ НЕТ Нет

218 Шарапов Ранис Рамилевич 01080 149 40 41 68 149 ВЭ ДА ДА

219 Искаков Рамиль Ульфатович 01634 149 38 44 67 149 ВЭ НЕТ Нет

220 Закиров Зуфар Ринатович 00770 148 45 42 61 148 ЕГЭ НЕТ Нет

221 Муллагалеева Фарида 
Рамилевна 00047 147 56 40 51 147 ВЭ НЕТ Нет

222 Мавлютов Радик Робертович 00901 147 51 40 56 147 ВЭ НЕТ Нет

223 Мухамадеев Камиль 
Рамилевич 01175 147 48 44 55 147 ВЭ НЕТ Нет

224 Ахметшин Салават 
Асхатович 00595 147 40 40 67 147 ВЭ ДА ДА

225 Войтенко Павел 
Владимирович 00719 146 51 40 55 146 ВЭ НЕТ Нет

226 Миннибаев Ильнар 
Илдарович 01990 144 48 44 52 144 ВЭ НЕТ Нет

227 Ахтямов Рамис Расимович 00361 143 48 45 50 143 ВЭ НЕТ Нет

228 Низамутдинов Илмир 
Илфатович 01830 143 43 44 56 143 ВЭ НЕТ Нет

229 Фатихов Ранис 
Галимзянович 02056 143 35 52 56 143 ВЭ НЕТ Нет

230 Галеев Артур Эдуардович 01798 142 51 37 54 142 ВЭ НЕТ Нет

231 Нуриев Ильнур Зиннурович 02075 142 43 40 59 142 ВЭ НЕТ Нет

232 Туктаев Дмитрий Витальевич 01909 141 43 40 58 141 ВЭ ДА ДА

233 Галеев Динар 
Файзерахманович 00834 136 38 37 61 5 141 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 

отличием - 5 бал.

234 Галимбеков Булат 
Фаритович 00983 141 33 41 67 141 ВЭ НЕТ Нет

235 Шафиков Булат Фоатович 02077 140 43 44 53 140 ВЭ НЕТ Нет

236 Ганиев Ранис Данисович 00309 139 51 40 48 139 ВЭ ДА ДА

237 Фомин Сергей Владимирович 01803 139 43 40 56 139 ВЭ НЕТ Нет

238 Насыбуллин Айдар 
Мавлетзянович 00788 139 38 40 61 139 ВЭ НЕТ Нет



239 Хамидуллин Айрат 
Ринатович 01568 138 39 46 53 138 ЕГЭ НЕТ Нет

240 Волков Илья Андреевич 01755 137 56 40 41 137 ВЭ НЕТ Нет

241 Гинатуллин Ильгиз 
Миннуллович 02019 137 43 48 46 137 ВЭ НЕТ Нет

242 Гиниятов Ильгиз Надирович 00556 137 33 44 60 137 ЕГЭ НЕТ Нет

243 Семенов Дмитрий Иванович 01719 136 40 40 56 136 ВЭ НЕТ Нет

244 Галлямов Динар Рашидович 01630 136 38 40 58 136 ВЭ НЕТ Нет

245 Закиров Айнур Рифович 01572 136 35 61 40 136 ВЭ НЕТ Нет

246 Рахмиев Ильнар Равилевич 02018 134 35 40 59 134 ВЭ НЕТ Нет

247 Курамшин Искандар 
Равилевич 02021 134 30 48 56 134 ВЭ НЕТ Нет

248 Мусаев Давлет Улькерович 01662 132 40 40 52 132 ВЭ НЕТ Нет

249 Утешев Талгат 
Мухамбетжанович 01089 130 48 40 42 130 ВЭ НЕТ Нет

250 Бисярин Владислав 
Анатольевич 00885 130 40 44 46 130 ВЭ НЕТ Нет

251 Хусаенов Нияз Зуфарович 01400 129 30 37 62 129 ВЭ НЕТ Нет

252 Шакуров Салават 
Габдулхакович 00805 128 38 38 52 128 ВЭ ДА ДА

253 Шмотов Игорь Викторович 01611 126 30 49 47 126 ВЭ НЕТ Нет

254 Дияров Радис 
Фердинантович 00822 125 48 40 37 125 ВЭ НЕТ Нет

255 Фатыхов Раиль Рамилевич 01596 124 29 40 55 124 ВЭ НЕТ Нет

256 Галлямов Раиль Рашидович 01631 122 43 40 39 122 ВЭ НЕТ Нет

257 Шакиров Раиль Робертович 01696 122 40 44 38 122 ВЭ НЕТ Нет

258 Галиуллин Алмаз Рамилевич 01788 121 30 40 51 121 ВЭ НЕТ Нет

259 Ханипов Булат Алмазович 01471 117 35 40 42 117 ВЭ НЕТ Нет

Конкурсные списки
Факультет (институт): Институт механизации и технического сервиса
Конкурсная группа: Эксплуатация транспортно-технологических машин и 
комплексов
Уровень образования: Бакалавриат
Форма обучения: Заочная
Основание приема: по договорам об оказании платных образовательных услуг
Число мест: 50

№№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Регистраци-
онный
номер

Сумма
конкурсных

баллов

Вступительные испытания
Количество
баллов за
индивиду-

альные
достижения

Общая сумма 
баллов

Сведения о 
вступитель

ных 
испытаниях

Наличие 
согласие

Наличие
оригиналов
документов

Примечания
Математика Физика Русский язык

1 Хафизов Булат Динартович 01027 223 72 73 78 223 ВЭ НЕТ Нет

2 Шакиров Айнур  Тафкилевич 01065 223 72 57 94 223 ВЭ НЕТ Нет

3 Абросимов Никита 
Сергеевич 01235 213 67 53 93 5 218 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 

отличием - 5 бал.

4 Давлетбаев Азат Ришатович 02040 215 72 66 77 215 ВЭ НЕТ Нет

5 Насибуллин Расиль 
Равилович 01943 213 72 70 71 213 ВЭ НЕТ Нет

6 Загрутдинов Ильназ 
Захирович 01062 213 72 68 73 213 ВЭ НЕТ Нет

7 Алтынбаев Разиф 
Миннерасихович 01009 213 67 60 86 213 ВЭ НЕТ Нет

8 Ягфаров Ранис Рамазанович 01828 212 72 72 68 212 ВЭ НЕТ Нет

9 Гиниятуллин Ренат 
Фанисович 01590 211 64 60 87 211 ВЭ НЕТ Нет

10 Усманов Ильфат 
Фидаилевич 01896 207 64 58 85 207 ВЭ НЕТ Нет

11 Подогов Руслан Анатольевич 01184 201 81 48 72 5 206 ВЭ ДА ДА Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.

12 Курбанов Фаннур 
Ильнурович 01915 206 73 52 81 206 ВЭ НЕТ Нет

13 Шарафутдинов Ильмир 
Рамилевич 01040 205 67 72 66 205 ВЭ НЕТ Нет

14 Хасанов Алмаз Рашитович 01666 204 72 52 80 204 ВЭ НЕТ Нет

15 Якимов Александр 
Александрович 00064 201 69 74 58 201 ВЭ НЕТ Нет

16 Кашаев Владислав 
Владимирович 01927 201 59 56 86 201 ВЭ НЕТ Нет

17 Чумаков Дмитрий 
Александрович 01952 199 64 60 75 199 ВЭ НЕТ Нет

18 Мухаметов Ильнур Ниязович 02023 198 72 56 70 198 ВЭ НЕТ Нет

19 Князьков Александр 
Николаевич 01068 198 59 61 78 198 ВЭ НЕТ Нет

20 Шамсиев Тимур Рустемович 00032 196 59 58 79 196 ВЭ НЕТ Нет

21 Мухаметшин Айнур Раилович 01387 194 59 56 79 194 ВЭ ДА ДА

22 Смелов Альберт Николаевич 02028 192 72 56 64 192 ВЭ НЕТ Нет

23 Бикмухамметов Ислам 
Камилевич 01367 192 64 56 72 192 ЕГЭ НЕТ Нет



24 Никулин Богдан 
Валентинович 01887 192 64 54 74 192 ВЭ НЕТ Нет

25 Ахметзянов Раиль 
Рамилевич 01921 191 38 65 88 191 ВЭ НЕТ Нет

26 Кузнецов Роман Эдуардович 01924 190 72 44 74 190 ЕГЭ НЕТ Нет

27 Сафин Разиль Хафизович 01707 190 56 56 78 190 ВЭ ДА ДА

28 Дергачев Павел Андреевич 00987 189 64 64 61 189 ВЭ НЕТ Нет

29 Галанцев Иван 
Владимирович 00534 184 59 48 77 5 189 ВЭ НЕТ Нет Наличие диплома с 

отличием - 5 бал.

30 Шубакин Иван Юрьевич 01739 189 54 65 70 189 ВЭ НЕТ Нет

31 Набиев Айрат Наилевич 01308 187 64 56 67 187 ВЭ ДА ДА

32 Хамитов Денис Фанисович 01588 187 64 49 74 187 ВЭ НЕТ Нет

33 Клименко Сергей Алексеевич 00432 185 53 52 80 185 ВЭ НЕТ Нет

34 Галлямов Рафис Рафилович 01727 184 67 52 65 184 ЕГЭ НЕТ Нет

35 Самсонов Анатолий 
Сергеевич 01154 184 46 56 82 184 ВЭ ДА ДА

36 Шарафиев Ирек Фаридович 01894 180 56 52 72 180 ВЭ НЕТ Нет

37 Мухутдинов Нияз 
Ильшатович 02031 179 67 52 60 179 ВЭ НЕТ Нет

38 Кандров Руслан 
Александрович 00736 179 56 61 62 179 ВЭ ДА ДА

39 Габдрахманов  Разиль 
Нургазизович 00675 179 56 56 67 179 ВЭ НЕТ Нет

40 Калита Максим Николаевич 01153 179 51 48 80 179 ВЭ НЕТ Нет

41 Касимов Айдар Азатович 01401 178 56 64 58 178 ВЭ ДА ДА

42 Медведев Кирилл 
Александрович 01772 177 56 63 58 177 ВЭ ДА ДА

43 Гусев Гавриил Сергеевич 01278 172 49 52 71 5 177 ВЭ ДА ДА Наличие диплома с 
отличием - 5 бал.

44 Михайлов Павел Игоревич 00695 176 53 53 70 176 ВЭ ДА ДА

45 Мухаммадиев Фанис 
Рустамович 01025 175 59 54 62 175 ВЭ НЕТ Нет

46 Галеев Айдар Рустемович 00650 175 56 53 66 175 ВЭ НЕТ Нет

47 Золотов Александр 
Николаевич 00644 174 61 59 54 174 ВЭ НЕТ Нет

48 Гинатуллин Марсель 
Русланович 01914 173 64 48 61 173 ВЭ ДА ДА

49 Хамидуллин Аскар Анасович 00920 173 51 40 82 173 ВЭ НЕТ Нет

50 Хафизов Динар Ренатович 01263 173 46 64 63 173 ВЭ НЕТ Нет

51 Садовников Вячеслав 
Анатольевич 01860 172 43 48 81 172 ВЭ НЕТ Нет

52 Нуртдинов Динар Равилевич 01779 170 56 49 65 170 ВЭ НЕТ Нет

53 Сибагатуллин Ильдар 
Ильнурович 01166 169 40 45 84 169 ВЭ ДА ДА

54 Зиганшин Ильмир 
Ильхамович 00900 168 56 48 64 168 ВЭ НЕТ Нет

55 Степанов Александр 
Валерьевич 02035 166 56 56 54 166 ВЭ НЕТ Нет

56 Рахимов Рустам Сайдашевич 02033 166 56 48 62 166 ВЭ НЕТ Нет

57 Аскаров Салават Ринатович 00698 166 40 48 78 166 ВЭ ДА ДА

58 Шилов Константин 
Максимович 01730 165 56 56 53 165 ВЭ ДА ДА

59 Гурьянов Сергей Николаевич 01822 165 38 61 66 165 ВЭ НЕТ Нет

60 Муртазин Марат Хамитович 02001 165 38 57 70 165 ВЭ НЕТ Нет

61 Ермаков Виталий 
Валентинович 02027 164 51 45 68 164 ВЭ НЕТ Нет

62 Шарипов Ильяс Разимович 01992 164 48 48 68 164 ВЭ НЕТ Нет

63 Чумаров Игорь Ильич 00033 163 51 52 60 163 ВЭ НЕТ Нет

64 Самойлов Артем Андреевич 01759 163 41 48 74 163 ВЭ НЕТ Нет

65 Ланцов Николай Андреевич 01354 163 33 60 70 163 ВЭ НЕТ Нет

66 Хороший Николай 
Витальевич 01871 161 60 48 53 161 ЕГЭ ДА ДА

67 Абдуллин Ильнур 
Шаукатович 00040 161 48 40 73 161 ВЭ НЕТ Нет

68 Валиуллин Инсаф 
Госманович 00919 160 48 52 60 160 ВЭ НЕТ Нет

69 Нуриахметов Вадим 
Владимирович 00365 160 35 52 73 160 ВЭ НЕТ Нет

70 Гурьянов Денис Иванович 01805 159 51 44 64 159 ВЭ ДА ДА

71 Калимуллин Ильнар 
Дамирович 02014 159 48 51 60 159 ВЭ ДА ДА

72 Сабирзянов Ранис 
Фанисович 00316 159 43 44 72 159 ВЭ ДА ДА

73 Кузнецов Герман Юрьевич 00735 158 56 48 54 158 ВЭ ДА ДА

74 Осипов Владимир 
Александрович 01626 158 51 44 63 158 ВЭ ДА ДА



75 Хасанов Айнур Радикович 01840 158 48 57 53 158 ВЭ НЕТ Нет

76 Шаяхметов Марат Айратович 02034 157 51 45 61 157 ВЭ НЕТ Нет

77 Абайбуров Рустам 
Эльдарович 01845 157 43 52 62 157 ВЭ НЕТ Нет

78 Малюткин Денис Игоревич 01903 157 43 41 73 157 ВЭ НЕТ Нет

79 Бикчантаев Ильдус 
Ильгизович 01893 151 56 45 50 5 156 ВЭ ДА ДА Наличие диплома с 

отличием - 5 бал.

80 Каюмов Разиль Рафисович 00025 156 52 44 60 156 ЕГЭ НЕТ Нет

81 Чудаков Юрий Алексеевич 02032 156 48 44 64 156 ВЭ НЕТ Нет

82 Архипов Максим Викторович 02058 153 56 44 53 153 ВЭ ДА ДА

83 Гатин Артур Айратович 01962 153 43 48 62 153 ВЭ ДА ДА

84 Зотов Станислав Олегович 01807 153 40 48 65 153 ВЭ НЕТ Нет

85 Зокиров Шерозжон 
Окилжонович 01452 152 56 48 48 152 ВЭ НЕТ Нет

86 Зиновьев Денис Николаевич 01949 151 48 48 55 151 ВЭ НЕТ Нет

87 Зиннатуллин Ильнар 
Варисович 01804 151 43 41 67 151 ВЭ ДА ДА

88 Савельев Тагир Русланович 01187 150 60 40 50 150 ЕГЭ НЕТ Нет

89 Бирюлев Олег Николаевич 01604 150 51 44 55 150 ВЭ ДА ДА

90 Абдуллин Эмиль Эдуардович 01168 149 51 40 58 149 ВЭ ДА ДА

91 Карташов Пётр 
Александрович 01658 149 48 40 61 149 ВЭ НЕТ Нет

92 Шарапов Ранис Рамилевич 01080 149 40 41 68 149 ВЭ НЕТ Нет

93 Искаков Рамиль Ульфатович 01634 149 38 44 67 149 ВЭ ДА ДА

94 Закиров Зуфар Ринатович 00770 148 45 42 61 148 ЕГЭ НЕТ Нет

95 Муллагалеева Фарида 
Рамилевна 00047 147 56 40 51 147 ВЭ ДА ДА

96 Мавлютов Радик Робертович 00901 147 51 40 56 147 ВЭ НЕТ Нет

97 Войтенко Павел 
Владимирович 00719 146 51 40 55 146 ВЭ ДА ДА

98 Миннибаев Ильнар 
Илдарович 01990 144 48 44 52 144 ВЭ ДА ДА

99 Фатихов Ранис 
Галимзянович 02056 143 35 52 56 143 ВЭ НЕТ Нет

100 Туктаев Дмитрий Витальевич 01909 141 43 40 58 141 ВЭ НЕТ Нет

101 Галеев Динар 
Файзерахманович 00834 136 38 37 61 5 141 ВЭ ДА ДА Наличие диплома с 

отличием - 5 бал.

102 Галимбеков Булат 
Фаритович 00983 141 33 41 67 141 ВЭ ДА ДА

103 Хамидуллин Айрат 
Ринатович 01568 138 39 46 53 138 ЕГЭ НЕТ Нет

104 Гинатуллин Ильгиз 
Миннуллович 02019 137 43 48 46 137 ВЭ НЕТ Нет

105 Рахмиев Ильнар Равилевич 02018 134 35 40 59 134 ВЭ НЕТ Нет

106 Мусаев Давлет Улькерович 01662 132 40 40 52 132 ВЭ НЕТ Нет

107 Бисярин Владислав 
Анатольевич 00885 130 40 44 46 130 ВЭ ДА ДА

108 Шмотов Игорь Викторович 01611 126 30 49 47 126 ВЭ ДА ДА

109 Фатыхов Раиль Рамилевич 01596 124 29 40 55 124 ВЭ ДА ДА

110 Хусаинов Адель Габдуллович 01032 119 30 41 48 119 ВЭ ДА ДА

111 Ханипов Булат Алмазович 01471 117 35 40 42 117 ВЭ НЕТ Нет


